Mataram NTB - Sejak dimulainya Operasi Ketupat Rinjani hingga pelaksanaan
Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1443 H tahun 2022 M, di Nusa Tenggara Barat
(NTB), arus mudik dan balik tetap lancar dan terkendali.

Direktur Lalulintas (Dirlantas) Polda NTB Kombes Pol Djoni Widodo kepada
media, Selasa (3/5/2022) mengatakan, meski jumlah kendaraan yang melintas di

Jalan Raya NTB meningkat namun arus mudik dan balik tetap lancar di NTB.